FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO SG N.º 33/2013

REALIZA A 2ª CHAMADA PARA A LISTA DE
ESPERA DO PROCESSO SELETIVO DO
PROUNI NA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

O Secretário-Geral da FAE Centro Universitário,
no uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna e considerando o disposto na
Portaria Normativa MEC n.º 27, de 28 de
dezembro de 2012, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado, na lista anexa, o nome do candidato aprovado no processo seletivo do

Programa Universidade para Todos – ProUni na FAE Centro Universitário.

Art. 2º O bolsista aprovado deverá assinar nos dias 20 e 21 de agosto de 2013 o Termo de

Concessão de Bolsa na Central de Atendimento da unidade da FAE Centro Universitário onde está

matriculado.

Art. 3º   O aprovado ingressará na FAE Centro Universitário no 1º semestre letivo de 2014.

§1º O período de matrícula e demais procedimentos para o 1º semestre de 2014 serão comunicados

no site da FAE Centro Universitário entre os meses de janeiro e fevereiro de 2014.

Art. 4º Dê-se ciência ao interessado para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 16 de agosto de 2013.

Eros Pacheco Neto
Secretário-Geral

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Anexo ao Comunicado SG n.º 33/2013

APROVADO NA 2ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA DO PROUNI - FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

CURSO TURNO TIPO DE BOLSA NOME CANDIDATO UNIDADE

ADMINISTRAÇÃO MATUTINO BOLSA INTEGRAL MATEUS ALVES SILVA FAE CENTRO I